

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět: Žádost o poskytnutí informací z oblasti veřejného zdraví dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

Na základě § 13 zákona č. 106/1999 Sb. žádám vaši Krajskou hygienickou stanici o poskytnutí následujících informací:

1. Byl v působnosti vaší Krajské hygienické stanice v letech 2011 – 2017 zaznamenán případ výskytu Q horečky (*Coxiella burnetii*).
2. Byl v případě pozitivního výskytu Q horečky zjištěn přímý kontakt s přežvýkavci či vyplynulo z anamnézy, že exponovaná osoba pracovala v chovu přežvýkavců, nebo byl zjištěn jiný zdroj onemocnění, jaký?

Prosím o co nejrychlejší odpověď na níže uvedený email.
Mnohokrát děkuji.

S pozdravem

██████████
██████████
██████████
██████████
████████████████████

V ██████████ dne 21.11.2018

████████████████████